1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 19

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 16 марта 2010 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «СТЭК» (ОГРН 1055008006217,

Руководитель – Лобков В.Н.).

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Элстрой XXI»

(ОГРН 1055010403645, Руководитель – Мильцын Е.О.).

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Квартал-2005»

(ОГРН 1055012249632, Руководитель – Титова Н.Е.).

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Инновационно – внедренческий

центр «ЭкономБизнесИнвест» (ОГРН 1105031000414, Руководитель –

Миронов Е.В..).

5. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Высоковский Коммунальщик»

(ОГРН 1085020001230, Руководитель – Гуньков А.И.).

6. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЦентрЖилСервис»

(ОГРН 1065012026122, Руководитель – Проценко А.В.).

7. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО МИАЦ «Стройанализ»

(ОГРН 1027739321730, Руководитель – Маневич А.А.).

1.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «СТЭК».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «СТЭК» (ОГРН 1065012005090, ИНН 5042080504,

141300, Московская область, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 212В)

хорошо себя зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

ЗАО «СТЭК» является Лобков В.Н.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО «СТЭК» – руководитель организации –    Лобков В.Н.

Голосовали: «За» – единогласно.

 2

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Элстрой XXI».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Элстрой XXI» (ОГРН 1055010403645, ИНН 5053040285,

144001, Московская область, г. Электросталь, Строительный пер., д.9 В) хорошо

себя зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Элстрой XXI» является Мильцын Е.О.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Элстрой XXI» – руководитель организации –    Мильцын Е.О.

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Квартал-2005».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Квартал-2005» (ОГРН 1055012249632, ИНН 5012032493,

143980, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Новая, д. 38) хорошо себя

зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Квартал-2005» является Титова Н.Е.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Квартал-2005» – руководитель организации –    Титова Н.Е.

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Инновационно – внедренческий

центр «ЭкономБизнесИнвест».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Инновационно – внедренческий центр

«ЭкономБизнесИнвест» (ОГРН 1105031000414, ИНН 5031089784, 142400, Московская

область, г. Ногинск, ул. Рабочая, д. 46а) хорошо себя зарекомендовало в

производственной деятельности. Руководителем ООО ООО «Инновационно –

внедренческий центр «ЭкономБизнесИнвест» является Миронов Е.В.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Инновационно – внедренческий центр «ЭкономБизнесИнвест» – руководитель

организации –    Миронов Е.В.

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Высоковский Коммунальщик».

докладывает  Калинин В.В.

 3

Организация ООО «Высоковский Коммунальщик» (ОГРН 1085020001230,

ИНН 5020054170, 141650, Московская область, Клинский район, г. Высоковск,

ул. Ленина, д. 9б) хорошо себя зарекомендовало в производственной деятельности.

Руководителем ООО «Высоковский Коммунальщик» является Гуньков А.И..

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Высоковский Коммунальщик» – руководитель организации –    Гуньков А.И.

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ЦентрЖилСервис».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «ЦентрЖилСервис» (ОГРН 1065012026122,

ИНН 5012035864, 143989, Московская область, г. Железнодорожный, ул.

Маяковского, д. 4А) хорошо себя зарекомендовало в производственной деятельности.

Руководителем ООО «ЦентрЖилСервис» является Проценко А.В.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «ЦентрЖилСервис» – руководитель организации –    Проценко А.В.

Голосовали: «За» – единогласно.

7. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО МИАЦ «Стройанализ».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО МИАЦ «Стройанализ» (ОГРН 1027739321730,

ИНН 7716053430, 103064, г. Москва, ул. Земляной вал, д. 36, стр. 1) хорошо себя

зарекомендовало в производственной деятельности. Руководителем

ЗАО МИАЦ «Стройанализ» является Маневич А.А.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ЗАО МИАЦ «Стройанализ» – руководитель организации –    Маневич А.А.

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин